西丽街道重点行业领域隐患排查整治服务项目

招标公告

项目概况

西丽街道重点行业领域隐患排查整治服务项目的潜在投标人应在深圳市南山区

南头街道马家龙社区南山大道 3838 号设计产业园金栋 318 室获取招标文件，并于

2025 年 10 月 23 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：LSZX2025048F

2、项目名称：西丽街道重点行业领域隐患排查整治服务项目

3、预算金额：人民币玖拾柒万元整（￥970,000.00）

4、最高限价：人民币玖拾柒万元整（￥970,000.00）

5、采购需求：

序号 标的名称 数量 单位 具体需求

1
西丽街道重点行业领域隐患排查

整治服务项目
1 项 详见招标文件

6、合同履行期限：详见招标文件项目需求。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；须提供具有独立承担民事责

任能力的法人或其他组织的营业执照或法人证书等证明材料复印件或扫描件以及供应商在

《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明；总公司或者分公司只允许一家投标，不允许同